

tonere si componente it

I.D.: 70744170

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.06.22 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.568,07 RON - 4.568,07 RON

Descriere: tonere si componente it Cartus HP laser CE505H 05X P2050/P2055 DN buc. 3 x 151,26 = 453,78 SSD 480GB buc. 1 x 294,12 = 294,12 Cartus HP laser Q2612A LJ1010/1012/ FX 10 buc. 1 x 84,03 = 84,03 imprimanta A4 laser monocrom canon i-sensys lbp 223dw buc. 1 x 1176,47 = 1176,47 INK CARTR BK WF-C869R buc. 1 x 504,2 = 504,2 Agenda 460 MATRA 15X21 ZILNICA buc. 26 x 29,412 = 764,71 Switch TP-Link, 16 port, 10/100 Mbps buc. 1 x 130,25 = 130,25 SSD, 240GB, 2.5", buc. 1 x 151,26 = 151,26 Memorie RAM , DDR4, 4GB, 2133MHz buc. 1 x 138,66 = 138,66 RAMA A4 buc. 21 x 21,849 = 458,82 Print A4 carton buc. 21 x 4,202 = 88,24 banner hartie buc. 1 x 21,01 = 21,01 placheta casatorie buc. 3 x 100,84 = 302,52
